
ZAHRADNÍK PARKET,
PODLAHOVÝ SHOWROOM
Bělohorská 147/251 , Praha 6 - Břevnov

spol. s r.o.

PARKET
ZALOŽENO 2000

Naše firma je od roku 2001 členem CECHU PODLAHÁŘŮ ČR a také každoročně získává ocenění BONA PARTNER 
a to na základě splnění přísných kritérií při prodeji a pokládce podlah již od roku 2000. PRAHA

Pro: paní 
paní
Městská část Praha 7, Úřad městské části Praha 7

akce - renovace dřevěné podlahy - průmyslové mozaiky
akce budova Úřadu MC Praha 7, U Průhonu 38, 4 Patro

4 patro 
2 x Traffic

Na základě obhlídky Vám předkládáme cenovou kalkulaci na renovaci masivní kantovky DUB.

Název: Množství: Cena za Cena 
j_e_d_n_o_t_k_u_:____________ celkem:

1
LAK TRAFFIC HD EXTRA MAT
RENOVACE POVRCHU a POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVĚNÝCH PODLAH
v ceně renovace a PÚ je zahrnuto
celoplošné broušení plochy válcovou bruskou , brusné pásy o hrubosti P 40, 60, 80, 100
celoplošné broušení plochy čtyřkotoučovou profi bruskou BONA FLEXI SAND 1,9 s odsáváním o hrobosti P 60, 80 
100,120 , broušení okrajů okrajovou profi bruskou BONA EDGE 330 s odsáváním o hrubosti P 40, 60, 80, 100 
BONA FLEXI SAND 1.9 POWER DRIVE, důkladné vysátí celé plochy vysavačem HILTI
renovace DŘEVĚNÝCH PODLAH
tmelení speciálním tmelem BONA MIX&FILL PLUS

konečná povrchová úprava - 1 x základní vrstva laku Bona Prime/ 
Novia a 2x vrchní lak Bona TRFFIC HD matt - maximální zátěž

294,00 m2 310,00 Kč 91 140,00Kč
294,00 m2 80,00 Kč 23 520,00Kč

294,00 m2 415,00 Kč 122 010,00Kč

2. DOPRAVA a VRN
doprava a přesun hmot na celou zakázku bez možnosti využití 
mechanizace, oblepování skříní , placené parkování v modrých 
zonách po dobu renovace podlah 1,00 x 11 000,00 Kč 11 000,00Kč

CENA CELKEM DPH 
DPH 21%
CENA CELKEM S DPH

247 670,00Kč 
52 010,70Kč

299 680,70Kč

záloha

DOPLATEK

Cenová nabídka je kalkulována na cca 294,00 m2, konečná cena bude účtována na základě skutečně dodaného
a spotřebovaného materiálu a skutečných metrů čtverečních a běžných.

Požadavky pro pokládku:rovinnost podkladního povrchu dle DIN a ČSN 744505 normy na 2m lati max 2mm,
vlhkost podkladního povrchu ( ne anhydrit ) dle DIN a ČSN 744505 normy do 2,5% zbytkové vlhkosti podkladu



a při podlahovém topení do 0,5% zbytkové vlhkosti podkladu, v případě anhydritu hodnosti snížené
o 0,3% u klasického podkladního materiálu ( beton, cement.stěrka, apod. ) a o 0,2% u anhydritu.
Měřeno CM váhovou metodou pomocí ampule s karbidem vápníku.
Klimatické podmínky v místnosti pro pokládku podlah: relativní vlhkost vzduchu 45 - 60%, teplota 18 - 22°C
K péči a dlouhodobému zachování hodnoty podlah patří v neposlední řadě rovněž dodržování zdravého
klimatu v prostoru tj. cca 18 - 20 °C při relativní vlhkosti vzduchu ve výši 45 - 60%.
Podlahy a jejich provedení bude a je posuzováno dle ČSN 492120.

Máme výhradní zastoupení těchto renomovaných firem:
Bona, Pallman, MAPEI - podlahová a stavební chemie, půjčovna brusných strojů na dřevěné podlahy
Dřevěné třívrstvé podlahy SCHEUCHER WOODflor, QUICK.STEP PARQUET
Dřevěné dvouvrstvé podlahy SCHEUCHER BILAflor, SCHEUCHER MULTIflor, tWIN DESIGN
Masivní klasické parkety - vlysy, prkna, průmyslová mozaika-kantovka DUB od fa.MOSAIK, Benko, Dřevopar 
Masivní prkenné podlahy evropských dřevin SAGA WOOD.
RealFloor - masivní podlahy z exotických dřevin
Laminátové podlahy EGGER kolekce 2018-2020, QUICK.STEP-laminátové podlahy.
Vinylové podlahy QUICK.STEP LIVYN, BERRY FLOOR ALLOC, PARADOR
Venkovní terasa kompozitní MEGAWOOD Made in Germany - venkovní dřevoplastová WPC bezúdržbová terasa 
Venkovní terasa kompozitní EasyDeck by Megawood - venkovní dřevoplastová WPC bezúdržbová terasa 
Venkovní dřevěná RealDeck - masivní dřevěné venkovní terasy z evropských a exotických dřevin
Dveře vnitřní a vchodové HORMANN-SRN - interiérové a vchodové dveře.
Dveře vnitřní - interiérové PIVATO - Itálie.
Dále provádíme kompletní truhlářské práce ( výroba a obložení schodů, vestavěné skříně na míru, zakázkové
kuchyňské linky vč. spotřebičů, masivní a plastové parapety, soklové lišty a další zakázkové prvky dle
Vašeho přání ).

V Praze dne 26.04.2024

S přátelským pozdravem

Milan Zahradník - majitel společnost , GSM

ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o.,
podlahový showroom , Bělohorská 147/251, 169 00 Praha 6




